
MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA – 2005
COMISSÃO PROVISÓRIA CBCE­MT

Descrição Data Crédito Débito Saldo
Crédito 2004 01/01 1209,08
Saldo de filiações não efetuadas 31/03 545,00 1745,08
1º repasse da D.N. 24/05 795,00 2549,08
Folders 16/11 250,00 2299,08
2° repasse da D.N. 01/12 63,00 2362,08
Inscrições do Seminário 01/12 920,00 3282,08
Refeições 01/12   56,54 3225,54
Refeições 01/12   14,02 3211,52
Refeições 01/12   10,67 3200,85
Combustível transp. profs. Beleni e Moraes 01/12 144,99 3055,86
Passagem profª Márcia SJQ Marcos/Cbá 02/12 47,10 3008,76
Café da manhã do alojamento 02/12 55,38 2953,38
Materiais para oficinas 02/12 15,60 2937,78
Passagem profª Márcia B. Bugres/Tangará 02/12 11,50 2926,28
Diária Hotel p/ profª Márcia em B.Bugres 02/12 30,00 2896,28
Refeição prof. Kunz 02/12 11,36 2884,92
Jantar 02/12 108,90 2776.02
Passagem prof. Sérgio Cbá/Tangará 03/12 37,85 2738,17
Diária p/ desp. alim. e transporte prof. Moraes 03/12 80,00 2658,17
Jantar 03/12 121,30 2536,87
Combustível transp. Prof. Cleomar 04/12 117,50 2419,37
Diárias Hotel prof. Cleomar 04/12 119,00 2300,37
Refeição prof. Cleomar 04/12 18,50 2281,87
Diária Hotel p/ prof. Sérgio 04/12 40,00 2241,87
Água para oficinas 04/12 12,00 2229,87
Banner CBCE 07/12 75,00 2154,87
Despesas com refeições no restaurante Goianus 09/12 56,30 2098,57
Confecção de certificados 12/12 250,00 1848,57
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